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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi 2022 Hazırlıkları Başladı

Birleşmiş Milletler'in İsviçre merkezli uzman kuruluşu Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü 
(WIPO) tarafından hazırlanan ve 2022 rapor çalışmalarına başlanan Küresel İnovas-
yon Endeksi’ne ilişkin 1 Şubat 2022 tarihinde çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi. 
WIPO temsilcileri, Küresel İnovasyon Endeksi 2022 raporunun kurumsal partnerleri 
ile Küresel İnovasyon Endeksi veri ve koordinasyon birimi olan Portulans Enstitüsü 
temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda, Küresel İnovasyon Endeksi 2022 teması 
olan "İnovasyonun Geleceği: Verimlilik Durgunluğu mu, Canlanma mı?" konusunda 
bilgilendirme yapıldı ve 2022 yılında gerçekleştirilmesi hedeflenen çalışmalara ilişkin 
değerlendirmeler yapıldı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Start Up ve Global Up Programı Danışmanlık Görüşmelerine 
Devam Ediyoruz 

Şubat ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 2022 1. 
Döneme seçilen 6 girişimci ile, 2021 2. Dönem Global Up programı kapsamında 
İzmir’de 6 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evleri 2022 1. Dönem Start Up Programı 
Girişimcilerini Belirledik

7 İlde TİM-TEB Girişim Evi 2022 1. Dönem Start Up programında destek almaya hak 
kazanacak girişimcilerin belirlenmesi için TİM İnovasyon Komite üyeleri, İhracatçı Bir-
likleri Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel Sekreterlik temsilcileri, Teknokentler, Teknoloji 
Transfer Ofisleri, kurumsal firmaların üst düzey yöneticileri ve yatırımcılardan oluşan 
temsilcilerin de katılımıyla jüri değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin 17 farklı ilinden 78 sunum yapan firmalar arasından, 7 ildeki TİM-TEB Giri-
şim Evi çatısı altında destek vereceğimiz Start Up’ları, 100’e yakın jüri üyesi ile seçildi.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

17 Şubat tarihinde İzmir TİM-TEB Girişim Evi ve Ege İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle 
‘Yatırım Süreçleri’ eğitimi 37 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

18 Şubat tarihinde Ankara TİM-TEB Girişim Evi ve Bilkent CYBERPARK işbirliğiyle 
‘Yatırım Süreçleri’ eğitimi 28 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Kadın Girişimcilere Özel Programı İle 
Girişimcilik Ekosistemini Desteklemeye Devam Ediyor

AWE Tekno Kadın Girişimcilik Akademisi Video Konferans Buluşmaları kapsamında 
Figopara’nın kurucusu Koray Gültekin BAHAR’ın konuşmacı olarak katıldığı "Türki-
ye'de Girişimcilik Ekosisteminin Potansiyeli ve Geleceği" webinarı 24 kişinin katılımıy-
la gerçekleştirildi.
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Girişimcilerimiz Başarı Hikâye-
leri Yaratmaya Devam Ediyor!

Rota optimizasyon girişimi Optiyol; EIT 
Urban Mobility RIS Hub Türkiye’nin 
Innomotion Kentsel Hareketlilik Hızlandır-
ma Programı yardımıyla EIT Urban 
Mobility‘den hibe aldı.

KOBİ’lere çevrimiçi karar destek çözümü 
sunan yerli girişim Earnado, Türk Tele-
kom’un kurumsal girişim sermayesi şirketi 
TT Ventures’tan 250 bin dolar yatırım aldı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Deloitte Teknoloji Fast 50 
Türkiye Listesinde Yer Aldı

Deloitte Teknoloji Fast 50 Türkiye programının bu yılki kazananları belli oldu. Prog-
ramda bu yıl da gelirleri 50 milyon Euro ve üzerinde olan teknoloji şirketlerine ‘Big 
Stars Ödülü’ verildi. Kadının teknoloji sektöründeki istihdamını destekleyen firmala-
ra verilen ‘Teknolojide Kadın’ ödülünü TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz VISPERA alır-
ken, topluma ve çevreye yarattığı etki ile en fazla öne çıkan teknoloji firmaları için bu 
yıl ilk kez verilen ‘Deloitte Etki Ödülü’nün sahibi ise Evreka oldu. TİM-TEB Girişim Evi 
girişimcilerimiz Apsiyon, REM People, Bonecraft ve İnavitas da Deloitte Teknoloji 
Fast 50 Türkiye listesinde yer aldı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesapların-
dan Paylaşıldı

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları kapsamında, makine sağlığı analizi için özel 
olarak tasarlanmış donanım ve yazılıma sahip uçtan uca çözümlerle yüksek teşhis 
kalitesi sunan ve makine arızalarını 2-4 ay önceden tespit eden bir kestirimci bakım 
platformu olan SENSEMORE sosyal medya hesaplarından tanıtıldı. 



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi KUADRON BİLİŞİM ve 
HEXTECH GREEN TİM Report’ta

Şirketlerin teknoloji kullanım seviyesi ne olursa olsun özel web, mobil ve masaüstü 
yazılım geliştirerek dijital dönüşüm süreçlerine öncülük eden KUADRON BİLİŞİM ve 
iç mekânda bitkisel üretim yapan yerli girişim HEXTECH GREEN TİM Report’ta yer 
aldı. 
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İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımları METU 
FORMULA RACING ve TULPAR 
RACING’ten Büyük Başarı

İnovaTİM proje takımlarından METU 
Formula Racing, lisans düzeyinde dünya-
nın en prestijli mühendislik yarışmaların-
dan olan Formula Student'ın en zor ve en 
rekabetçi turnuvası kabul edilen ve 15-21 
Ağustos tarihlerinde Hockenheim'de yapı-
lacak olan Almanya yarışına elektrikli araç 
kategorisinde direkt katılma hakkını kaza-
nan ilk ve tek Türk takımı oldu.

İnovaTİM proje takımlarından TULPAR 
RACING 13-17 Haziran 2022 tarihinde 
İtalya/Parma'da ve 6-10 Temmuz 2022 
tarihinde İngiltere/Londra’da gerçekleş-
tirilecek Formula Student ATA yarışları-
na katılmaya hak kazandı.



İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM Proje Takımı çalışmaları kapsamında İstanbul Teknik Üniversitesi APİS 
Ar-Ge takımı, İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi İnovasyon Topluluğu ve Isparta Uy-
gulama Bilimler Üniversitesi Teknoloji Topluluğu ile toplantı gerçekleştirildi.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri kapsamında 8 Şubat 2022 Salı günü  İnovaTİMli öğren-
cilerin katılımı ile Görüntü İşleme atölyesi gerçekleştirildi.

İnovaTİM İngilizce Tanıtım Filmi Yayınlandı 

Türkiye’nin en genç ve en inovatif ailesi İnovaTİM 72 ilde ve 150 farklı üniversitede 
3000’i aşkın üniversite öğrencisinin oluşturduğu Türkiye’nin en büyük inovasyon 
ekosistemidir. İnovaTİMli öğrenciler uluslararası bilim ve teknoloji merkezlerini ziya-
ret ediyor, uluslararası yarışmalara katılıyor, inovasyon ve teknoloji üzerine eğitimler 
alıyor, Ar-Ge projelerinde görevler alıyor, bilimsel çalışmalar gerçekleştiriyor ve liseler-
de yapay zekâ, inovasyon, nesnelerin interneti üzerine eğitimler veriyor.
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İnovaTİMli olmak için: 
https://www.inovatim.org/ 
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı 2021 Eylül 
Dönemi Hazırlık Kulvarı Kapanış 
Etkinliği Gerçekleştirildi

4 Şubat 2022 tarihinde Odaklı İnoSuit Programı 
2021 Eylül Dönemi Hazırlık Kulvarında yer alan dö-
nemin firma temsilcileri ve mentorlarının katılı-
mıyla 2021 Eylül Dönemi Hazırlık Kulvarı Kapanış 
Etkinliği gerçekleştirildi.

Odaklı İnoSuit Programı Mart 2022 Dönemi Bilgi Paylaşımı ve 
Ön Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi

11 Şubat 2022 tarihinde Odaklı İnoSuit Programı Mart 2022 Dönemi Bilgi Paylaşımı 
ve Ön Hazırlık Toplantısı TİM Başkanımız Sayın İsmail GÜLLE ve Başkan Vekilimiz 
Kutlu KARAVELİOĞLU ile 64 firma temsilcisi ve 28 mentorun katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Toplantıda programın akademik koordinatörleri Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet 
Nafiz AYDIN tarafından Odaklı İnoSuit Programı hakkında detaylı ve kapsamlı bilgi-
lendirme yapılarak, programın hedefleri, mentor tanımları ve görevleri, süreç ve kul-
varlar konusunda detaylı bilgiler paylaşıldı.
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İNOVALİG

İnovaLİG Yarı Final Heyecanı

62 farklı  ilden  1.507  firmanın  başvurduğu  İnovaLİG ’de  yarı  final  değerlendirme  
süreci başladı. Yaklaşık 100 sayfadan oluşan kapsamlı ve detaylı İnovasyon Kıyas 
Analizi raporlarını oluşturan firmalarımız için yapılacak değerlendirme sonrasında 
inovasyonun 5 ana kategorisi olan inovasyon stratejisi, inovasyon organizasyonu ve 
kültürü, inavasyon döngüsü, inovasyon kaynakları ve inovasyon sonuçları 
kategorilerinde ve her kategoride Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı ayrı olmak 
üzere 10 firma yarı finale çıkmaya hak kazanacak. 

Yarı finale çıkacak firmalarla çevrimiçi  ya  da  fiziki  toplantılar  gerçekleştirilmesi 
planlanıyor. Yapılacak toplantılar ile birlikte firmaların daha yakından tanınması ve 
inovasyon konusunda hayata geçirdikleri stratejilerin ve ortaya koydukları sonuçların 
daha yakından analiz edilmesi sağlanacak. 

Firmalar yapılacak toplantılar sonrasında her kategoriden ilk 5 firmanın seçilmesiyle 
birlikte bu firmalar İnovaLİG Jürisi tarafından değerlendirilecek. Jüri tarafından 
belirlenen Türkiye’nin inovasyon şampiyonları,  ödüllerini Türkiye İnovasyon 
Haftası’nda alacaklar.
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